
v / 8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

Ve volbách do z a s t u p i t e l s t v a obce {městysu, města, městské části, městského obvodu! 
Křimov okres . Chomutov 
konaných ve dnech (dne) . 1-^ :.,9?:?P-1-? b y l y p o d l e výsledků převzatých 
od okrskových volebních k o m i s i zjfštěny výsledky v o l e b v o b c i . 

Počet volebních okrsků 1 
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování * 1 
Seznam Čísel volebních okrsků, jejichž výsledky neb y l y předány 
Počet volebních obvodů 1 
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a j e j i c h dodatků 285 
Celkový počet voličů, kterým b y l y vydány, úřední obálky 190 
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 190 

A) Jména a přijmeni zvolených členů z a s t u p i t e l s t v a : 
Pořadí Jméno á příjmení 
zvolení 

Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

Volební s t r a n a č. 1 -
1. Soňa Kališová 
2. Petr Himmel 
3. Jan Trčálek 

Česká s t r a n a sociálně demokratická 
50 
44 
49 

81 
78 
71 

Volební s t r a n a č. 2 -
1 . M i l a n Váňa 
2. Jan Ralbovský 
3. Hynek Bošina 

Nezávislí kandidáti z Křimpva a okolí 
51 2 
61 3 
43 1 

85 
85 
84 

Volební s t r a n a č. 3 - OBČANE KRIMOVSKA 
1 . P etr Leden 56 37 

B) Jména a přijmeni náhradniků: 
Pořadí Jméno a příjmení 
náhrad. 

Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

Volební s t r a n a č. 1 - Česká s t r a n a sociálně demokratická-
1. Lenka Loduhová 
2 . Milada Votrubová 
3. Šárka Jirsová 
4 . Petr Krak 
5., Vladimír Žárský 
6. Dúšan Germek 

45 
67 
42 
41 
55 
44 

3. 
5. 
7 . 
6,. 
8. 
9. 

71 
71 
62 
61 
5 

Volební s t r a n a č. 2 - Nezávislí kandidáti z Křimova a okolí 
1 . S t a n i s l a v Šnábl 51 
2. Alena Formánková ,39 
3. Petr T o l a r 58 
4. Marie Gerraekoyá 72 
5.. K a r e l Král 61 
6. Jiřina Modrianská 60 

6. 
5. 
4 . 
7 . 
8. 
9. 

73 
71 
65 
61, 
18 
11 

Volební s t r a n a č. 3 - OBČANÉ KŘ-IMOVSKA 
1. J a r o s l a v a Bláhová 
2. Petra JanoŠťáková. 
3. Vladimír Endršt 
4. J i t k a Wetzlová 

39 
41 
45 
37 

29 
22 
16 
19 

563161. - s t r . č. 1 



v /8 

5. 
6. 
7 . 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 
M i l a n Demjanovič 
Kateřina Sychrová 
J i t k a Hrdličková 
Petra Šarochová 

38 
38 
49 
35 

5. 
7. 
8. 
9. 

20 
15 
9 

18 

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni s t r a n y a pro jednotlivé 
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu 

Volební s t r a n a Č. 1 - Česká s t r a n a sociálně demokratická 
Počet hlasů pro s t r a n u : 508, h r a n i c e : 61,6 
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů 

I číslo 
1. Soňa Kališová 81 
2. Jan Trčálek 71 
3. Lenka Loduhová 71 
4. Petr Himrael 78 
5. Mila d a Votrubová 71 
6. Petr Krak 61 
7. Šárka Jirsové 62 
8. Vladimír Žárský 5 
9. Dušan Germek 8 

Volebnil s t r a n a č. 2 - Nezávislí kandidáti z Křimova a okolí 
Počet hlasů pro s t r a n u : 553, h r a n i c e : 67,1 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení 

l číslo 
Počet hlasů 

1. Hynek Bošina 84 
2. M i l a n Váňa 85 
3. Jan Ralbovský 85 
4 . P e t r T o l a r 65 
5. Alena Formánková 71 
6. S t a n i s l a v Šnábl 73 
7 . Marie Germeková 61 
8. K a r e l Král 18 
9. Jiřina Modrianská 11 

V o l e b n i s t r a n a č. 3 - OBČANÉ KŘIMOVSKA 
Počet hlasů pro s t r a n u : 185, h r a n i c e 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení 

Číslo 

22, O 
Počet hlasů 

1. J a r o s l a v a Bláhová 29 
2. Vladimír Endršt 16 
3. Pet r a Janošťáková 22 
4 . J i t k a Wetzlová 19 
5. M i l a n Demjanovič 20 
6. Petr Leden 37 
7. Kateřina Sychrová 15 
8. J i t k a Hrdličková 9 
9 . P e t r a Šarochová 18 

563161 - s t r . č. 2-



Jména, 

V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE ^) 

23:56_hod., _14.03.2015 
Hodina, den, měsic a rok v y h o t o v e n i zápisu 

Počet listů přílohy č. 1: .\ . . . . 
příjmení a podpisy: 1! 

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní f u n k c i registračního úřadu: 

Věra Krupičková 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .^ana Machtova 

1) Pokud j e zápis vyhotoven j a k o předběžné výsledky (§ 43 o d s t . 3 zákona c. 491/2001 
SbJ, o volbách do z a s t u p i t e l s t e v obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, a l e určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 

563161 - s t r . č. 3 



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE ̂ ) 

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
Křimovl okres . 9^9P-}^P9y 
volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): . .̂ 4-.Q^ .^2015 _ _ 

Přilehá č. 1 

L i s t č. 1 

1. Zjištěni počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k h r a n i c i pro postup do dalšího 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních s t r a n , které j i vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona): 

Celkem platných hlasů; 1246 

Volební st r a n a 

Počet volených členů z a s t u p i t e l s t v a : 7 

Přepoč. základ 
Počet Počet pro porovnáni Poměr hlasů 
hlasů kand. k h r a n i c i k základu v • 

č. 1 -
č. 2 -
č. 3 -

Česká str.sociálně demokrat 
NK z Křimova a okolí 
OBČANÉ KRIMOVSKA 

508 
553 
185 

1246,00 
1246,00 
1246,00 

40,77 
44, 38 
14,84 

Pro rozhodnutí o postupu b y l o použito 5% h r a n i c e . 

Seznam! volebních s t r a n , které p o s t o u p i l y do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
Česká str.sociálně demokrat. 
I 

NK z Křimova a okolí 
OBČANÉ KŘIMOVSKA 

2. Pořadí vypočtených podilů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany: 

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební s t r a n y 
1. 
2 . 
3. 
4 . 
5. 
6. 
7 . 

Volební s t r a n a 

553,00 2 - NK z Křimova a okolí 
508, 00 1 - Česká str.sociálně demokrat.. 
276,50 2 - NK z Křimova a okolí 
254,00 1 - Česká str.sociálně demokrat. 
135,00 3 - OBČANÉ KŘIMOVSKA 
184,33 2 - NK z Křimova a okolí 
169,33 1 - Česká str.sociálně demokrat. 

Mandáty 
1 - Česká str.sociálně demokrat. 

I 

2 - NK z Křimova a okolí 
3 - OBČANÉ KŘIMOVSKA 

563161 - s t r . č. 4 



Přiloha č. 1 

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE^) 

23:56^h9d., _14.03.2015 
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu 

Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad p l n i f u n k c i registračního úřadu: 

Věra _K ru f5 Í čkqvá 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .̂ .ana Machtová 

Pokud j e zápis vyhotoven j a k o předběžné výsledky (§ 43 o d s t . 3 zákona č. 491/2001 
Sb.', o volbách do z a s t u p i t e l s t e v obcí a o změně některých zákonů), n e n i tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, a l e určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 

563161 - s t r . č. 5 


	26734

